
令和３年１０月５日 

保護者の皆様 

新宮町立新宮東小学校 

校 長  高口 道利 

 

新宮東小学校 スポーツ大会のご案内（一次） 
 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。 

さて，緊急事態宣言の発出に伴って延期しておりました「スポーツ大会」を，下記のとおり学年ごと

に時間帯をずらして実施することといたしました。つきましては，お多用の中とは存じますが，ぜひ来

校していただき，子どもたちの頑張りをご覧いただきますようご案内申し上げます。 

なお，１１月１３日（土）に予定しておりました室内での学習参観を，感染防止のため「スポーツ大

会」に代えさせていただきますことをご了承ください。 

 

記 

 

１ 日 時 

１・２・３・４年生 ５・６年生 

令和３年 １１月２日（火） 

※雨天時：１１月５日（金） 

令和３年 １１月１３日（土） 

※雨天時：１１月１５日（月） 

開始時刻 学  年 開始時刻 学  年 

８：４５～ ３ 年   ８：４５～ ５ 年 

９：３５～ １ 年   ９：３５～ ６ 年 

１０：４０～ ４ 年 
 

１１：３０～ ２ 年 

 

２ 場 所   新宮東小学校 運動場 

 

３ 参加に際してのお願い 

 ○ 保護者の参観については，各ご家庭２名まででお願いします。なお，ご自分のお子様が参加する

時間帯のみでお願いします。また，未就学児につきましては，面倒を看る人がいない場合，各ご家

庭で十分に対策を取った上で連れてきていただいて構いません。 

 ○ 駐車場はありませんので，徒歩での来校をお願いします。 

 ○ 今回のスポーツ大会での撮影（写真，動画，ビデオ等）は可能です。ただし，ご自分のお子様だ

けの撮影に限ります。また，ＳＮＳやウェブ上にアップロードすることはご遠慮ください。 

○ 参加される保護者の方は，必ずマスク着用をお願いします。 

 ○ 参加される保護者の方は，朝の検温と体調確認を行い，「健康観察カード」（後日配付）に必要事

項を記入の上，ご持参ください。 

 ○ 保護者の方は，「保護者観覧場所」（後日配付）でご観覧ください。 

 ○ 観覧場所では，１ｍ以上の間隔を取り，同じ方向を向いてご観覧ください。また，保護者同士の

会話もお控えください。 

 ○ 飛沫の飛散を防止するため，声による応援はご遠慮いただき，拍手のみでお願いします。 

 

※ 詳細につきましては，後日，二次案内でお知らせいたします。 


